
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 5 lutego 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXXV/335/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/335/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2018, zmienionej:

-  Zarządzeniem Nr 17/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2018 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2018:

- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 750 Administracja Publiczna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków nie ulega zmianie i wynosi 74.372.104,33 zł.

2. W planie wydatków majątkowych na rok 2018:

-  przenosi się wydatki w ramach działu 600 Transport i łączność, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Marian Janicki

Id: 244F1D3B-AC07-472C-8870-6113CA4B6E24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 942 453,00 0,00 5 942 453,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 087,00 0,00 97 087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

Razem: 74 372 104,33 0,00 74 372 104,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 5 lutego 2018 r.

Id: 244F1D3B-AC07-472C-8870-6113CA4B6E24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 137 848,11 0,00 3 137 848,11 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 882 848,11 0,00 1 882 848,11 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 882 848,11 0,00 1 882 848,11 

      
Przebudowa ulicy Nowej w Odolanowie wraz z 

odwodnieniem 
150 000,00 - 23 000,00 127 000,00 

      
Przebudowa ulicy Zacisze w Odolanowie wraz z 

modernizacją kanalizacji deszczowej  
450 000,00 23 000,00 473 000,00 

Razem 15 304 379,74 0,00 15 304 379,74 

 

 

 

 

 

  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 5 lutego 2018 r.

Id: 244F1D3B-AC07-472C-8870-6113CA4B6E24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują przeniesienie planu wydatków majątkowych
w ramach działu 600 Transport i łączność oraz przeniesienie wydatków bieżących w ramach działu 750
Administracja publiczna.

W rozdziale 60016 w §6050 zwiększa się o kwotę 23.000,00 zł plan inwestycji pn.: "Przebudowa ulicy
Zacisze w Odolanowie wraz z modernizacją kanalizacji deszczowej". Zmniejszeniu o kwotę 23.000,00 zł
ulega plan zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ulicy Nowej w Odolanowie wraz z odwodnieniem".

W rozdziale 75075 dokonuje się przeniesienia kwoty 20 000,00 zł z § 4300 na § 4210.

Zmian dokonuje się celem zapewnienia prawidłowej realizacji zadań.

Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetu nie ulega zmianie i wynosi 74.372.104,33 zł.

Id: 244F1D3B-AC07-472C-8870-6113CA4B6E24. Podpisany Strona 1




